ชื่อโครงการ  โครงการจ้างก่อสร้างห้องเครื่องระบบก าเนิดไฟฟ้า  จ านวน  1  งาน  โดยวิธีตกลงราคา       ...                
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร                                                  .          

2.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   เงินงบประมาณรายจ่ายจากเงินรายได้  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2559 
          212,000 บาท  (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)                                                                    . 

3.  ลักษณะงาน  โดยสังเขป 
     โครงสร้าง คสล. แล้วเสรจ็ 100%                                                                                         . 
     โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ แล้วเสร็จ 100%                                                                              .

[...]

ส่งผลทดสอบคอนกรีต                                                                                                      . 

4.  ราคากลางค านวณ  ณ  วันที่  คณะกรรมการก าหนดราคากลางตามค าสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร      .   
    ที่  1167/2559  ได้ก าหนดราคากลางตามบันทึกรายงานผลการประชุม  ที่  0542.01/1879  ลงวันที่  18    .   
    พฤศจิกายน  2559  ได้ก าหนดราคากลาง  212,000  บาท  (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)  หัวหน้าส่วน    
    ราชการได้ใหค้วามเห็นชอบราคากลาง  วันที่  18  พฤศจิกายน  2559                                                  . 

5.  บัญชีประมาณราคากลาง 
5.1  แบบ  ปร.6  จ านวน  1  หน้า                                                                                       .